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Utvärdering av parkeringsavgifter på gatumark/allmän 
platsmark i de stationsnära lägena i Huddinge C och Stuvsta  
 
Kommunstyrelsens beslut 
Kommunstyrelsens förslag till kommunfullmäktige 

1. Med hänvisning till vad som sägs i kommunstyrelsens förvaltnings 
tjänsteutlåtande, daterat den 23 februari 2022, avbryta försöket med 
parkeringsavgifter tills vidare. 

2. Återrapportering av utvärdering av parkeringsavgifternas konsekvenser godkänns. 

 
Sammanfattning 
Den 24 april 2017 togs beslut i Huddinge kommunfullmäktige om att på försök införa 
en avgift för parkering. Detta gäller parkeringsytor vilka står under kommunens 
förvaltning och som kommunen har upplåtit för parkering inom de stationsnära 
lägena i Huddinge C och Stuvsta. Beslutet innebar att parkeringsavgifter skulle 
införas på försök på kommunal gatumark i stationsnära lägen, inom zon A, i 
Huddinge C och Stuvsta. Försöket skulle pågå under 12 månader och utvärderas 
under tiden. 
Parkeringsavgifterna infördes den 12 april 2021 i Huddinge C och Stuvsta. I samband 
med att avgifterna infördes beslutade kommunen om lokala trafikföreskrifter gällande 
parkeringsreglering i enlighet med trafikförordningen. För avgiftsområdet i Stuvsta 
har kommunens lokala trafikföreskrifter upphävts av Transportstyrelsen efter 
inkommen överklagan. Parkeringsavgifterna har därför pausats i Stuvsta och har inte 
kunnat utvärderas. Parkeringsavgifterna i centrala Huddinge har inte överklagats och 
gäller fortfarande. I centrala Huddinge har avgiftsförsöket utvärderats. 
Avgiftsförsöket har nu pågått i ca 10 månader. En utvärdering av 
parkeringsavgifternas konsekvenser har utförts i enlighet med beslutet från år 2017 
om att införa parkeringsavgifter. 
För att se hur införandet av parkeringsavgifter har påverkat parkeringsytor, 
överflyttningsmönster och gator har en inventering av parkeringsytor före och under 
försöksperioden gjorts. Dessa inventeringar har använts som underlag i 
utvärderingen. 
Utvärderingen av försöket med införande av parkeringsavgifter visar att det är svårt 
att bedöma de positiva och negativa effekterna av försöket. Detta beror delvis på den 
pandemi som påverkat resandet under försöksperioden. 
Förvaltningen föreslår därmed att försöket avbryts i både Huddinge C och Stuvsta. 
 
Överläggning 
I ärendet yttrar sig Rolf Johansson (KD), Nujin Alacabek (V), Martin Nigals (SD) 
och Daniel Dronjak (M).  
Daniel Dronjak (M) yrkar bifall till förvaltningens förslag.  
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Martin Nigals (SD) yrkar på ändring innebärande att i beslutsmening ett ändra 
”avbryts” ändras till ”avslutas”. 
 
Propositioner 
Ordföranden frågar om kommunstyrelsen avslår eller bifaller Martin Nigals (SD) 
ändringsyrkande och finner att kommunstyrelsen avslår Martin Nigals (SD) 
ändringsyrkande.  
Ordföranden frågar därefter om kommunstyrelsen beslutar i enlighet med 
förvaltningens förslag och finner att så är fallet.  
 
Reservationer 
Martin Nigals (SD) reserverar sig till förmån för eget förslag.  
 
Protokollsanteckningar 
Sara Heelge Vikmång (S) lämnar en protokollsanteckning som biläggs protokollet.  
 
Nujin Alacabek (V) lämnar en protokollsanteckning som biläggs protokollet.  
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